Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

O Diretor Geral do Câmpus Registro, torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Registro, Área de História, regime
de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, 1 (uma) vaga, de que trata o Edital n2  137, de
22 de fevereiro de 2019, publicado no DOU em 25 de fevereiro de 2019.

Classificação Nome do Candidato

Nota da
Nota da Prova 	Avaliação de

Didático- 	Títulos e 	Nota Final
Pedagógica 	Experiência

Profissional

1°

OTÁVIO OLIVEIRA LIMA FILHO

85
	 o 	 85

Registro, 5 de abril de 2019.

il/J311
Walter Augusto Varella  Walter Augusto Varella

Diretor Geral
Campus Registro

	00000001